檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：蕭維紀

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#507

電子信箱：auther97@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年7月25日

發文字號：府教課字第1060135570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1060135570_Attach001.pdf)

主旨：因應新學期開始，請貴校更新「全國教師在職進修資訊網

」校內教師及業務帳號資料暨推動「106學年度學校本位

暨教師自我專業進修規劃促進服務」，請查照。

說明：

一、依據教育部106年7月17日臺教師(三)字第1060102692號函

辦理。

二、教師進修網校內教師資料及業務帳號之更新與維護：即日

起至106年8月13日下午5時止（詳如附件）。

三、為瞭解學校在職教師進修需求，推動「106學年度學校本

位暨教師自我專業進修規劃促進服務」，請依帳號性質，

分別填報：

（一）業務帳號(各校一名)：請各校以業務帳號於8月22至3

1日，登入「學校本位教師進修研習規劃服務網」(ht

tp://school.inservice.edu.tw)進行106學年度「該

校學習需求規劃」之填寫。

（二）教師帳號：請各校教師以個人帳號於9月4日至9月11

日，登入「教師自我專業進修研習規劃服務網」(http

8

1060002467

■■■■■■■■■■■■■106/07/25

■■■■■■■

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

://teacher.inservice.edu.tw)進行「教師個人學習

需求規劃」之填寫。

四、如有相關疑義請逕洽該校，電話：07-7258600、信箱：in

service@nknu.edu.tw。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處(教育網路中心) 2017-07-25
15:40:40